



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.04.2018

г. Вологда

№ 341

### **О внесении изменений в постановление Правительства области от 23 апреля 2012 года № 387**

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 23 апреля 2012 года № 387 «О создании межведомственной рабочей группы» следующие изменения:

1.1. В составе межведомственной рабочей группы по платежам в областной бюджет и местные бюджеты и легализации объектов налогообложения (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

слова «Иванова Н.П. – исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Вологодской области (по согласованию);» заменить словами «Ларин В.А. – руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Вологодской области – главный судебный пристав Вологодской области (по согласованию);»;

слова «Симкина И.Б. – директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Вологодской области (по согласованию);» заменить словами «Мартов С.Н. - директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Вологодской области (по согласованию);»;

1.2. В приложении 2 к Положению о межведомственной рабочей группе по платежам в областной бюджет и местные бюджеты и легализации объектов налогообложения (приложение 2), утвержденному указанным постановлением:

слова «Ханвердиев А.Ш. – заместитель начальника управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Вологодской области – начальник полиции (по согласованию);» заменить словами «Высоцкий Д.В. – начальник управления экономической безопасности и противодействия коррупции управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Вологодской области (по согласованию);»;

слова «Иванова Н.П. – исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Вологодской области (по согласованию);» заменить словами «Антонова Е.В. – исполняющий обязанности заместителя руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Вологодской области (по согласованию);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

**Губернатор области**



**О.А. Кувшинников**